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Olimp Therm Line Forte New Formula, 60 kapsułek
 

Cena: 73,76 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLIMP LABS

Opakowanie 60 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Wspomaganie metabolizmu, Wspomaganie
odchudzania

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Olimp Therm Line Forte to suplement diety zawierający składniki wspierające proces odchudzania. Produkt jest przeznaczony dla osób
dorosłych.

Dawkowanie
Dorośli: 2 razy dzienne po 2 kapsułki, w trakcie posiłku.

Składniki
L-tyrozyna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze), ekstrakt ze owoców Garcinia cambogia (Garcinia cambogia
(Gaertn.) Desr.), substancja wypełniająca – celuloza, kofeina bezwodna, ekstrakt z nasion guarany (Paulinia cupana Kunth), ekstrakt z
korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii (Willd.) Briq.), ekstrakt z nasion zielonej kawy (Coffea arabica L.), ekstrakt z kłącza imbiru
(Zingiber officinale Roscoe), L-winian L-karnityny, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt z
owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.), substancja
przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; chlorek chromu (III) – chrom, kapsułka – żelatyna.

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne produktu.

Ostrzeżenia

Suplement diety zawiera kofeinę: (226 mg kofeiny/ 4 kapsułki).
Produkt nie jest odpowiedni dla osób chorych, w tym z chorobami układu krążenia (choroby serca, nadciśnienie, arytmia serca),
chorobami wątroby lub tarczycy, ze skłonnością do depresji lub u których w przeszłości wystąpił udar mózgu, stosujących leki, w
szczególności na receptę (w tym inhibitory monoaminooksydazy).
Nie należy stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
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Nie należy przekraczać dziennego spożycia kofeiny na poziomie 400 mg ze wszystkich źródeł oraz jednorazowego spożycia na
poziomie 200 mg.
Produktu nie należy stosować jednocześnie z innymi preparatami termogenicznymi i/ lub zawierającymi w swoim składzie
synefrynę, alkaloid efedryny, będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.
Dzienne spożycie (-)-epigallokatechiny-3-galusanu (EGCG) musi być mniejsze niż 800 mg. Nie należy spożywać, jeśli tego
samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.
Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat.
Nie należy spożywać na czczo.
W przypadku złego samopoczucia po spożyciu preparatu, w tym objawów ze strony układu krążenia, wątroby, uczucia niepokoju,
należy niezwłocznie przerwać jego stosowanie.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla
małych dzieci.

Producent
Olimp Laboratories Sp. z o.o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
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